
                                                                                                            
                                                           Uchwała Nr XVI.95.2012

Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia  27 marca 2012 roku

                                    zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2012

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.85.2012 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 25 stycznia 2012 r, 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 55.2012 z dnia  9 lutego 2012 r                    
i zarządzeniem Nr 61.2012 z dnia 5 marca 2012 r, wprowadza się  następujące  zmiany:

1. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki budżetu gminy  zmniejsza się  wydatki 
     w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach,  jak niżej: 
    Dz. 010 rozdz.01010 § 4300  o kwotę                      6,00 zł    po zmianie           2 994,00 zł
    Dz. 700 rozdz.70005 § 4610  o kwotę               2 500,00 zł    po zmianie           6 500,00 zł
    Dz. 750 rozdz.75023 § 4010  o kwotę               2 152,00 zł    po zmianie    1 112 178,00 zł
    Dz. 750 rozdz.75023 § 4040  o kwotę               2 724,00 zł    po zmianie          82 124,00 zł 
    Dz. 750 rozdz.75095 § 4300  o kwotę                  325,00 zł    po zmianie          11 675,00 zł
    Dz. 754 rozdz.75412 § 4210  o kwotę                  203,00 zł    po zmianie         14 797,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101 § 4040  o kwotę            11 250,00 zł    po zmianie       174 660,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103 § 4040  o kwotę               3 065,00 zł   po zmianie          15 556,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4040  o kwotę                  791,00 zł   po zmianie          22 577,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4127  o kwotę                  218,43 zł   po zmianie            4 017,41 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4129  o kwotę                    32,52 zł   po zmianie               598,37 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4177 o kwotę                   780,72 zł   po zmianie        120 283,20 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4179 o kwotę                   116,28 zł   po zmianie          17 915,69 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110 § 4040 o kwotę                6 048,00 zł   po zmianie          71 996,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80113 § 4040  o kwotę                  513,00 zł   po zmianie            2 833,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114 § 4040  o kwotę                  333,00 zł   po zmianie          11 938,00 zł            
    Dz. 801 rozdz. 80146 § 4210  o kwotę                  635,00 zł   po zmianie            3 188,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300  o kwotę               3 240,00 zł   po zmianie            8 360,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80148 § 4040  o kwotę                  293,00 zł   po zmianie            8 042,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę                1 713,00 zł   po zmianie          39 207,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę                2 720,00 zł   po zmianie        169 581,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401 § 4040  o kwotę                  665,00 zł   po zmianie          12 031,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240  o kwotę               1 000,00 zł   po zmianie          38 476,00 zł

2. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się  wydatki                          
    w poszczególnych działach , rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 
    Dz. 010 rozdz. 01010 § 2900   o kwotę                 6,00 zł       po zmianie         2 021,00 zł
    Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300  o kwotę              325,00 zł       po zmianie            325,00 zł
    Dz. 710 rozdz. 71095 § 4300  o kwotę           2 500,00 zł       po zmianie         2 500,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412 § 4110  o kwotę              203,00 zł       po zmianie          1 844,00 zł 
    Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010   o kwotę          4 596,00 zł       po zmianie   2 291 930,00 zł
    Dz. 801  rozdz.80101 § 4110  o kwotę              695,00 zł       po zmianie      403 934.00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120  o kwotę              113,00 zł       po zmianie        65 541,00 zł



    Dz. 801 rozdz. 80101 § 4170  o kwotę           2 000,00 zł       po zmianie          2 000,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270  o kwotę         12 000,00 zł       po zmianie        50 950,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103 § 4300  o kwotę              280,00 zł       po zmianie             540,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 3020  o kwotę              500,00 zł       po zmianie        22 401,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4117  o kwotę              999,14 zł       po zmianie        27 262,70 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4119  o kwotę              148,81 zł       po zmianie          4 060,71 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 4440  o kwotę           4 376,00 zł       po zmianie        22 597,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010  o kwotę              582,00 zł       po zmianie      948 419,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110  o kwotę                88,00 zł       po zmianie      168 148,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120  o kwotę                15,00 zł       po zmianie        27 283,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80110 § 4170  o kwotę           2 319,00 zł       po zmianie          5 819,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146 § 4700  o kwotę           3 875,00 zł       po zmianie        14 450,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4110  o kwotę           1 013,00 zł       po zmianie        32 152,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4170  o kwotę              700,00 zł       po zmianie          3 000,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110  o kwotę           2 720,00 zł       po zmianie        32 241,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010  o kwotę              229,00 zł       po zmianie      142 871,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401 § 4110  o kwotę                35,00 zł       po zmianie         24 585,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120  o kwotę                  6,00 zł       po zmianie           3 991,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415 § 3260  o kwotę           1 000,00 zł       po zmianie           3 540,00 zł

    
3.  W załączniku nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
      rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonano zmian planowanych  wydatków 
      jak niżej:
Zmniejszono:    
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę   1 713,00 zł     po zmianie   39 207,00 zł
Zwiększono:
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4110 o kwotę   1 013,00 zł    po zmianie    32 032,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85212 § 4170 o kwotę      700,00 zł    po zmianie      2 100,00 zł 

4. W §13  pkt 1)  uchwały budżetowej  kwotę  „87 000,00 zł” zastępuje się kwotą „78 000,00 zł”. 

5. W §14  pkt 1) i pkt 2)  uchwały budżetowej  kwotę  „ 146 960,00 zł” zastępuje się kwotą 
„153 950,94 zł”, po stronie dochodów i wydatków. 

6. W załączniku  nr 8  do uchwały budżetowej określającym plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek, o których mowa w art.223 ust.1, oraz wydatków nimi finansowanych, po stronie 
dochodów dodaje się 
   Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 na kwotę  6 990,94 zł,
 a po stronie wydatków 
  Dz. 801 rozdz. 80104 § 4270  na kwotę  6 990,94 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY
                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak

2


